81
P
V
C
-C
ROBINETTERIE MANUELLE PROCESS
VKDIC
VKDIFOC
Robinet à tournant sphérique.
Avec embouts femelles à coller. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Avec un embout laiton femelle taraudé pas du gaz cylindrique et un embout femelle à coller.
Siège PTFE.
F - 531
F - 531
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d     DN Code FPM PN Cond. Colis €
16 10 VKDIC16EPM 16 1 22 98,19 16  10 VKDIC16FPM 16 1 22 125,99
20 15 VKDIC20EPM 16 1 22 98,19 20  15 VKDIC20FPM 16 1 22 125,99
25 20 VKDIC25EPM 16 1 12 102,01 25 20 VKDIC25FPM 16 1 12 130,56
32 25 VKDIC32EPM 16 1 12 118,75 32 25 VKDIC32FPM 16 1 12 143,47
40 32 VKDIC40EPM 16 1 8 135,43 40 32 VKDIC40FPM 16 1 8 159,85
50 40 VKDIC50EPM 16 1 8 152,25 50  40 VKDIC50FPM 16 1 8 207,01
63 50 VKDIC63EPM 16 1 6 192,57 63 50 VKDIC63FPM 16 1 6 265,68
75 65 VKDIC75EPM 16 1 1 443,36 75  65 VKDIC75FPM 16 1 1 568,96
90 80 VKDIC90EPM 16 1 1 562,50 90  80 VKDIC90FPM 16 1 1 726,88
110 100 VKDIC110EPM 16 1 1 694,51 110 100 VKDIC110FPM 16 1 1 925,50
Rp    d DN Code EPDM PN Cond. Colis €
1/2  20   15 VKDIFOC20EPM 16 1 1 117,38
3/4   25  20 VKDIFOC25EPM 16 1 1 117,66
1     32   25 VKDIFOC32EPM 16 1 1 138,83
1 1/4  40  32 VKDIFOC40EPM 16 1 1 162,96
1 1/2  50  40 VKDIFOC50EPM 16 1 1 183,89
2     63  50 VKDIFOC63EPM 16 1 1 244,67
Robinetterie de transition métal - plastique.
VKDIFXC
VKDOC
Robinet à tournant sphérique.
Avec un embout inox 316L femelle taraudé pas du gaz cylindrique et un embout femelle à coller.
Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Avec brides fixes suivant EN/ISO/DIN. GN10/16. Encombrement EN 558-1. Siège PTFE.
F - 531
F - 531
Robinetterie de transition métal - plastique.
Rp d     DN Code EPDM PN  Cond. Colis € Rp d     DN Code FPM PN  Cond. Colis €
1/2 20   15 VKDIFXC20EPM 16 1 1 121,29 1/2 20   15 VKDIFXC20FPM 16 1 1 138,69
3/4 25  20 VKDIFXC25EPM 16 1 1 127,89 3/4 25  20 VKDIFXC25FPM 16 1 1 157,42
1 32   25 VKDIFXC32EPM 16 1 1 147,50 1 32   25 VKDIFXC32FPM 16 1 1 173,07
1 1/4 40  32 VKDIFXC40EPM 16 1 1 186,24 1 1/4 40  32 VKDIFXC40FPM 16 1 1 211,50
1 1/2 50  40 VKDIFXC50EPM 16 1 1 208,67 1 1/2 50  40 VKDIFXC50FPM 16 1 1 265,32
2 63  50   VKDIFXC63EPM   16  1 1    277,94 2 63  50   VKDIFXC63FPM   16 1 1    353,57
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
20 15 VKDOC20EPM 16 1 1 140,97 20 15 VKDOC20FPM 16 1 1 157,79
25 20 VKDOC25EPM 16 1 1 153,00 25 20 VKDOC25FPM 16 1 1 181,54
32 25 VKDOC32EPM 16 1 1 154,18 32 25 VKDOC32FPM 16 1 1 180,74
40 32 VKDOC40EPM 16 1 1 174,03 40 32 VKDOC40FPM 16 1 1 198,45
50 40 VKDOC50EPM 16 1 1 214,04 50 40 VKDOC50FPM 16 1 1 268,80
63 50 VKDOC63EPM 16 1 1 276,93 63 50 VKDOC63FPM 16 1 1 350,04
75 65 VKDOC75EPM 16 1 1 528,58 75 65 VKDOC75FPM 16 1 1 654,17
90 80 VKDOC90EPM 16 1 1 678,00 90 80 VKDOC90FPM 16 1 1 1154,35
110 100 VKDOC110EPM 16 1 1 880,96 110 100 VKDOC110FPM 16 1 1 1420,26
Serrage au couple, voir pages 383 et 384.
Brides perçage suivant ANSI 150, nous consulter.
Autres embouts, voir Accessoires pages 358 à 361.
Accessoires robinetterie manuelle Process, voir Accessoires pages 346 à 348.
82
P
V
C
-C
ROBINETTERIE MANUELLE PROCESS
TKDIC-L
TKDIC-T
Robinet à tournant sphérique 3 voies. Boisseau percé en L.
Avec embouts femelles à coller. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique 3 voies. Boisseau percé en T.
Avec embouts femelles à coller. Siège PTFE.
F - 531
F - 531
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
20 15 TKDICL20EPM 16 1 6 144,53 20 15 TKDICL20FPM 16 1 6 154,85
25 20 TKDICL25EPM 16 1 4 141,19 25 20 TKDICL25FPM 16 1 4 153,57
32 25 TKDICL32EPM 16 1 4 169,03 32 25 TKDICL32FPM 16 1 4 184,40
40 32 TKDICL40EPM 16 1 2 209,12 40 32 TKDICL40FPM 16 1 2 231,43
50 40 TKDICL50EPM 16 1 1 232,62 50 40 TKDICL50FPM 16 1 1 270,03
63 50 TKDICL63EPM 16 1 1 332,87 63 50 TKDICL63FPM 16 1 1 364,54
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
20 15 TKDICT20EPM 16 1 6 127,31 20 15 TKDICT20FPM 16 1 6 137,78
25 20 TKDICT25EPM 16 1 4 138,51 25 20 TKDICT25FPM 16 1 4 152,08
32 25 TKDICT32EPM 16 1 4 165,34 32 25 TKDICT32FPM 16 1 4 182,71
40 32 TKDICT40EPM 16 1 2 204,63 40 32 TKDICT40FPM 16 1 2 229,65
50 40 TKDICT50EPM 16 1 1 227,58 50 40 TKDICT50FPM 16 1 1 254,66
63 50 TKDICT63EPM 16 1 1 289,40 63 50 TKDICT63FPM 16 1 1 323,51
Limiteur de course à 90°, voir page 348.
Limiteur de course à 90° ou 180° voir page 348.
Photo avec le kit de blocage de la poignée, option non incluse dans le prix tarif.
Autres embouts, voir Accessoires pages 358 à 361.
Accessoires robinetterie manuelle Process, voir Accessoires pages 346 à 348.
83
P
V
C
-C
FKOC Vanne à papillon. Corps en PP-GR.
Commande manuelle à levier verrouillable et cadenassable.
Papillon en PVC-C. Manchette EPDM ou FPM. Axe en acier inoxydable AISI 316.
Perçage suivant EN/ISO/DIN/ANSI 150.
F - 531
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
50 40 FKOC50EPM 16 1 6 267,38 50 40 FKOC50FPM 16 1 6 383,69
63 50 FKOC63EPM 16 1 6 282,97 63 50 FKOC63FPM 16 1 6 465,29
75 65 FKOC75EPM 10 1 6 290,30 75 65 FKOC75FPM 10 1 6 406,90
90 80 FKOC90EPM 10 1 6 305,36 90 80 FKOC90FPM 10 1 6 427,02
110 100 FKOC110EPM 10 1 5 331,80 110 100 FKOC110FPM 10 1 5 457,16
140 125 FKOC140EPM 10 1 4 483,16 140 125 FKOC140FPM 10 1 4 612,35
160 150 FKOC160EPM 10 1 2 475,56 160 150 FKOC160FPM 10 1 2 634,66
225 200 FKOC225EPM 10 1 2 725,19 225 200 FKOC225FPM 10 1 2 981,10
Inserts en ABS pour auto-centrage des boulons (trous oblongs jusqu’au diamètre d 225 mm).
Sachet inséré dans chaque carton d’emballage.
Version LUG avec inserts inox ISO-DIN ou ANSI 150, nous consulter.
ROBINETTERIE MANUELLE PROCESS
FKOC/CR Vanne à papillon. Corps en PP-GR.
Commande manuelle par réducteur.
Papillon en PVC-C. Manchette EPDM ou FPM. Axe en acier inoxydable AISI 316.
Perçage suivant EN/ISO/DIN/ANSI 150 jusqu’au DN200.
Au delà, perçage suivant EN/ISO/DIN ou suivant ANSI 150 (nous consulter).
F - 531
Commande manuelle par réducteur version marine, nous consulter.
Commande manuelle par réducteur avec boitier de contacts fin de courses, nous consulter.
Boulonnerie, voir page 344.
Serrage au couple, voir page 383.
Accessoires robinetterie manuelle Process, voir Accessoires pages 346 à 348.
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
50 40 FKOCCR50EPM 16 1 1 549,69 50 40 FKOCCR50FPM 16 1 1 646,44
63 50 FKOCCR63EPM 16 1 1 565,33 63 50 FKOCCR63FPM 16 1 1 702,31
75 65 FKOCCR75EPM 10 1 1 528,67 75 65 FKOCCR75FPM 10 1 1 651,66
90 80 FKOCCR90EPM 10 1 1 554,10 90 80 FKOCCR90FPM 10 1 1 682,45
110 100 FKOCCR110EPM 10 1 1 580,68 110 100 FKOCCR110FPM 10 1 1 720,04
140 125 FKOCCR140EPM 10 1 1 694,31 140 125 FKOCCR140FPM 10 1 1 753,48
160 150 FKOCCR160EPM 10 1 1 743,86 160 150 FKOCCR160FPM 10 1 1 835,00
225 200 FKOCCR225EPM 10 1 1 806,65 225 200 FKOCCR225FPM 10 1 1 1086,30
280 250 FKOCCR280EPM 10 1 1 2240,10 280 250 FKOCCR280FPM 10 1 1 3238,90
315 300 FKOCCR315EPM 8 1 1 2405,09 315 300 FKOCCR315FPM 8 1 1 3572,21
84
P
V
C
-C
ROBINETTERIE MANUELLE PROCESS
DKUIC
DKOC/VMOC
DKDC/VMDC
Vanne à membrane.
Unions avec embouts femelles à coller.
Vanne à membrane.
Avec brides fixes suivant EN/ISO/DIN. GN10/16. Encombrement EN 558-1.
Corps monolithique.
Vanne à membrane.
Avec embouts mâles à coller.
F - 531
F - 531
F - 531
Unions avec joints toriques EPDM sur vanne à membrane EPDM, FPM sur vanne à membrane FPM
et sur vanne à membrane PTFE. Version EPDM avec ACS.
Autres embouts, voir Accessoires pages 358 à 361.
Brides perçage suivant ANSI 150, corps monolithique, nous consulter.
Boulonnerie, voir page 344.
Serrage au couple, voir pages 383 et 384.
d DN Code EPDM PN €  d DN Code FPM PN €  d DN Code PTFE PN €
20 15 DKUIC20EPM 10 96,05 20 15 DKUIC20FPM 10 140,30 20 15 DKUIC20PTFE 10 136,25
25 20 DKUIC25EPM 10 103,60 25 20 DKUIC25FPM 10 155,24 25 20 DKUIC25PTFE 10 151,20
32 25 DKUIC32EPM 10 110,09 32 25 DKUIC32FPM 10 166,50 32 25 DKUIC32PTFE 10 160,64
40 32 DKUIC40EPM 10 123,06 40 32 DKUIC40FPM 10 185,38 40 32 DKUIC40PTFE 10 179,52
50 40 DKUIC50EPM 10 159,99 50 40 DKUIC50FPM 10 254,67 50 40 DKUIC50PTFE 10 249,79
63 50 DKUIC63EPM 10 199,19 63 50 DKUIC63FPM 10 328,71 63 50 DKUIC63PTFE 10 317,58
d DN Code EPDM PN €  d DN Code FPM PN €  d DN Code PTFE PN €
20 15 DKOC20EPM 10 144,67 20 15 DKOC20FPM 10 183,71 20 15 DKOC20PTFE 10 177,60
25 20 DKOC25EPM 10 174,17 25 20 DKOC25FPM 10 213,43 25 20 DKOC25PTFE 10 206,19
32 25 DKOC32EPM 10 194,86 32 25 DKOC32FPM 10 240,36 32 25 DKOC32PTFE 10 231,73
40 32 DKOC40EPM 10 219,90 40 32 DKOC40FPM 10 265,36 40 32 DKOC40PTFE 10 256,80
50 40 DKOC50EPM 10 257,73 50 40 DKOC50FPM 10 331,15 50 40 DKOC50PTFE 10 324,41
63 50 DKOC63EPM 10 304,36 63 50 DKOC63FPM 10 410,48 63 50 DKOC63PTFE 10 397,08
75 65 DKOC75EPM 10 458,72 75 65 DKOC75FPM 10 564,84 75 65 DKOC75PTFE 10 549,14
90 80 VMOC90EPM 10 940,15 90 80 VMOC90FPM 10 1272,01 90 80 VMOC90PTFE 6 1320,83
110 100 VMOC110EPM 10 1233,37 110 100 VMOC110FPM 10 1762,53 110 100 VMOC110PTFE 6 1784,56
d DN Code EPDM PN €  d DN Code FPM PN €  d DN Code PTFE PN €
20 15 DKDC20EPM 10 91,25 20 15 DKDC20FPM 10 129,91 20 15 DKDC20PTFE 10 125,87
25 20 DKDC25EPM 10 91,66 25 20 DKDC25FPM 10 130,32 25 20 DKDC25PTFE 10 126,28
32 25 DKDC32EPM 10 98,93 32 25 DKDC32FPM 10 142,69 32 25 DKDC32PTFE 10 136,83
40 32 DKDC40EPM 10 109,35 40 32 DKDC40FPM 10 153,12 40 32 DKDC40PTFE 10 147,25
50 40 DKDC50EPM 10 147,64 50 40 DKDC50FPM 10 221,05 50 40 DKDC50PTFE 10 216,17
63 50 DKDC63EPM 10 183,87 63 50 DKDC63FPM 10 289,99 63 50 DKDC63PTFE 10 278,87
75 65 DKDC75EPM 10 222,22 75 65 DKDC75FPM 10 328,34 75 65 DKDC75PTFE 10 317,21
90 80 VMDC90EPM 10 917,62 90 80 VMDC90FPM 10 1249,48 90 80 VMDC90PTFE 6 1221,24
110 100 VMDC110EPM 10 983,66 110 100 VMDC110FPM 10 1508,26 110 100 VMDC110PTFE 6 1549,32
Volant cadenassable jusqu’au diamètre d 75 mm “Dialock”. Version EPDM avec ACS.
Volant cadenassable jusqu’au diamètre d 75 mm “Dialock”. Version EPDM avec ACS.
Accessoires robinetterie manuelle Process, voir Accessoires pages 346 à 349.
85
P
V
C
-C
ROBINETTERIE MANUELLE SERVICE
VXEIC
VXEIFOC
VXEIC
Robinet à tournant sphérique.
Avec embouts femelles à coller. Joints EPDM. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Unions avec 1 embout Laiton femelle taraudé, pas du gaz cylindrique et 1 embout femelle à coller.
Joint EPDM. Siège PTFE.
Robinet à tournant sphérique.
Avec embouts femelles à coller. Joints EPDM. Siège PTFE.
F - 531
F - 531
F - 531
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d        DN Code EPDM PN Cond. Colis €
16 10 VXEIC16 16 5 30 58,88 40   32 VXEIC40 16 2 14 93,19
20 15 VXEIC20 16 5 30 58,88 50  40 VXEIC50 16 2 6 108,43
25 20 VXEIC25 16 5 30 64,64 63  50 VXEIC63 16 2 6 139,12
32 25 VXEIC32 16 5 20 74,48
Rp d DN Code EPDM PN Cond. Colis € Rp d        DN Code EPDM PN Cond. Colis €
1/2 20 15 VXEIFOC20 16 1 1 70,69 1 1/4 40 32 VXEIFOC40 16 1 1 112,11
3/4 25 20 VXEIFOC25 16 1 1 77,63 1 1/2 50 40 VXEIFOC50 16 1 1 130,87
1 32 25 VXEIFOC32 16 1 1 89,43 2 63 50 VXEIFOC63 16 1 1 167,00
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d        DN Code EPDM PN Cond. Colis €
75 65 VXEIC75 16 1 2 350,08 110 100 VXEIC110 16 1 2 653,43
90 80 VXEIC90 16 1 2 519,69
Robinetterie de transition, plastique / métal.
Autres embouts, voir Accessoires pages 358 à 361.
Accessoires robinetterie manuelle Service, voir Accessoires page 350.
86
P
V
C
-C
AUTRES FONCTIONS - CLAPET DE RETENUE - FILTRE À TAMIS
SSEIC
RVUIC
Clapet de retenue à boule avec ressort en inox 316. Joint EPDM ou FPM.
Unions avec embouts femelles à coller. Montage horizontal ou vertical.
Contre pression minimale 0,08 bar.
Filtre à tamis à siège incliné. Joint EPDM ou FPM.
Unions avec embouts femelles à coller.
Tamis PP, pas de perforation 1,5 mm - Criblage 800 μm.
F - 531
F - 531
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
16 10 SSEIC16 16 2 30 70,74 16 10 SSEIC16FPM 16 2 30 72,59
20 15 SSEIC20 16 2 30 70,74 20 15 SSEIC20FPM 16 2 30 72,59
25 20 SSEIC25 16 2 30 76,56 25 20 SSEIC25FPM 16 2 30 78,35
32 25 SSEIC32 16 2 20 92,20 32 25 SSEIC32FPM 16 2 20 93,77
40 32 SSEIC40 16 2 14 105,33 40 32 SSEIC40FPM 16 2 14 113,81
50 40 SSEIC50 16 2 6 143,39 50 40 SSEIC50FPM 16 2 6 152,39
63 50 SSEIC63 16 2 6 172,67 63 50 SSEIC63FPM 16 2 6 177,85
75 65 SSEIC75 16 1 2 477,31 75 65 SSEIC75FPM 16 1 2 500,82
90 80 SSEIC90 16 1 2 616,64 90 80 SSEIC90FPM 16 1 2 643,58
110 100 SSEIC110 16 1 2 1157,66 110 100 SSEIC110FPM 16 1 2 1214,60
d DN Code EPDM PN Cond. Colis € d DN Code FPM PN Cond. Colis €
20 15 RVUIC20EPM 16 1 20 71,45 20 15 RVUIC20FPM 16 1 20 75,97
25 20 RVUIC25EPM 16 1 10 77,25 25 20 RVUIC25FPM 16 1 10 88,05
32 25 RVUIC32EPM 16 1 10 84,54 32 25 RVUIC32FPM 16 1 10 119,36
40 32 RVUIC40EPM 16 1 6 138,24 40 32 RVUIC40FPM 16 1 6 147,82
50 40 RVUIC50EPM 16 1 6 175,70 50 40 RVUIC50FPM 16 1 6 212,42
63 50 RVUIC63EPM 16 1 4 230,73 63 50 RVUIC63FPM 16 1 4 271,48
Nota : Clapet de diamètres supérieurs, voir clapet de retenue en PP page 159.
Autres tamis, voir page 372.
Autres embouts, voir Accessoires pages 358 à 361.